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NESOs LNESOs Læærlingeskolerlingeskole

Endelig kan ungdom ta fagbrev og få full 
kompetanse uansett hvor de befinner seg i Nord -
Norge. NESOs Lærlingeskole gjør det mulig å ta 
fagbrev i fagene tømrer, betong og murer. Hver 
klasse vil bestå av 30 lærlinger som ca 7 uker 
hvert år reiser til Svolvær for undervisning. 
Elevene blir utstyrt med egen bærbar PC fra 
skolen og blir opptatt som elev ved skolen.

Undervisningen vil bestå av programfag og 
fellesfag som ved en ordinær videregående skole. 
Underveis vil elevene i tillegg bli utstyrt med 
tileggskompetanse i form av stillaskurs, 
sikkerhetskurs for verktøy samt andre 
sikkerhetskurs. Opplæringen avsluttes med 
eksamen og elevene meldes opp til praktisk 
fagprøve lokalt. 

Elevene får full undervisning fra videregående 
skole og har de samme rettigheter til videre 
utdanning og opptak ved andre skoler - som 
elever fra ordinær videregående skole.
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Eleven får full undervisning / kompetanse 
fra videregående skole på lik linje med 
elever i den ordinære videregående 
skole. Vi benytter en videregående skole 
som faglig ansvarlig . Dette sikrer eleven 
teoretisk faglig utbytte som elev.
Vi vil benytte egne ressurser underveis 
og vil kvalitetssikre at vi har dyktige og 
engasjerte lærere. NESOs nettverk er 
etter 23 års arbeid med 
kompetanseheving i Nord-Norge stort, og 
vi har mange ressurspersoner i bransjen. 
NESOs kompetanserådgiver følger opp 
hver enkelt elev. Han har tett oppfølging 
av elevene både på skolen og ute i 
bedriftene
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LLæærlingeskolen rlingeskolen 
-- en ordinen ordinæær videregr videregåående skoleende skole

Eleven er sikret god undervisning



Eleven kan fritt velge studieretning og likevel bo 
hjemme nesten hele året. Eleven kan fortsatt 
hygge seg med sine venner uten å måtte flytte.
Eleven får utbetalt lønn under utdannelsen
(ca 450 000 over 4 år)
Eleven slipper studielån, det blir mindre utgifter 
for eleven og familien. 
Eleven får en meningsfull hverdag med voksne 
kollegaer. 
Eleven får mer ansvar for sin opplæring og 
bistand fra bedriften.
Elever fra lærlingeskolen får tilleggskompetanse
i form av sikkerhetskurs, stillasopplæring og 
generelle verktøykurs.
Endelig kan elever sikre seg ei framtid på sin 
egen hjemplass. 
Eleven får være med å skape verdier lokalt.
(Bygge boliger, sykehus, barnehager etc)
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Reise og oppholdReise og opphold

Samlingene er lagt til Svolvær i Vågan kommune -
Lofoten.
Reisekostnadene dekkes av bedriften som eleven 
har tegnet kontrakt med. Eleven betaler ikke 
reisekostnader selv.
På samlingene blir eleven innkvartert på hotell. 
Dette dekkes også av bedriftene. Eleven betaler 
ikke innkvarteringskostnader.
Skolen dekker også tre måltider pr. dag. Frokost, 
middag og kveldsmat.
Hotell og skole er i gangavstand til hverandre.
Eleven bestemmer selv reisemåte så lenge som 
det er innenfor våre økonomiske rammer. Det er 
lagt opp til flyreiser for de som har mulighet til å fly 
til Svolvær under samlingene.
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På samlingene er det ikke lov til å nyte alkohol.
Gjelder alle elever under 18 år.
Alle elevene skal være på sitt hotellrom etter 
klokken 23.00. Dette vil være mulig å forlenge ved 
spesielle anledninger etter egen avtale.
Kompetanserådgiver vil føre tilsyn med- og  forsikrer 
seg at disse to punktene blir overholdt.
Dersom noen trenger tilsyn av lege på samlingene 
vil kompetanserådgiver bistå med nødvendige tiltak
Skulle det oppstå andre ting som trenger ekstra 
oppfølging strekker vi oss veldig langt slik at alle 
foreldre skal føle det trygt å sende sitt barn til skolen
Alle elevene skal glede seg til å delta på samlinger

Nulltoleranse av mobbing!
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Vi har regler Vi har regler 

På ettermiddagene legger vi opp til aktiviteter som ballspill, 
klatring, turer i skog og mark, fisketurer, hvalsafari, 
ungdomsklubb og mye mer.



Lærlingeskolens rådgiver vil bistå elev og bedrift 
underveis i utdanningen med oppgaver etter 
behov i samarbeid med lokale 
opplæringskontorer. 

Kompetanserådgiveren følger opp elevene på
samlingene og legger til rette for at alle elevene 
skal trives og føle seg velkommen.

Kompetanserådgiveren legger også opp til sosiale 
aktiviteter under samlingene. Målet er å gjøre 
samlingene så attraktive at elevene gleder seg til 
opplæringen både faglig og sosialt. Eksempler på
aktiviteter kan være klatring, ballspill, utflukter på
sjø og i mark, byggeplassbesøk, ungdomsklubb 
med mer.

Rådgiveren besøker bedriftene som har elever på
skolen og følger disse tett opp under 4-års 
perioden.

Ved sykdom eller behov hos elever som trenger 
ekstra pleie vil oppfølgingen bli ekstra tett. 
Elevens trygghet er viktig for oss! 
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KompetanserKompetanseråådgivers dgivers 
oppgaveroppgaver



KontaktinformasjonKontaktinformasjon
kontakt oss om noe er uklart:kontakt oss om noe er uklart:
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Frank Vegar Esperø
Kompetanserådgiver

Telefon: 47 29 54 58
Telefaks:76 06 72 09 

frank.vegar@neso.no
www.neso.no

Vi ønsker at elevene skal lykkes og vil gjøre vårt ytterste for dem!

NESO er landsdelens største bransjeorganisasjon for 
byggebransjen og er eid av nordnorske entreprenørbedrifter. 
NESOs viktigste oppgaver er opplæring, kompetanseheving av 
medarbeidere, felles innkjøpstjenester og juridiske tjenester for 
medlemmene. NESO har hatt over 6500 deltakere på kurs siden 
oppstart i 1986 og arbeider målrettet med opplæring i bransjen.

Administrasjonen er lokalisert til Svolvær og består av 8 ansatte 
med høy kompetanse. Andre viktige oppgaver for NESO er å jobbe 
med å bedre rammebetingelsene for bransjen, engasjere seg i 
næringspolitiske spørsmål for bransjen i Nord Norge. Overordnet 
arbeider NESO med å sikre medlemsbedriftene god lønnsomhet og 
slik bidra til å sikre arbeidsplasser i bedriftene.

http://www.neso.no

